
 

 

                               

 

Муниципальное образование городское поселение город Боровск 

 

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«14 » ноября  2019 года        город Боровск                                 № 23 

 

«О проведении публичных слушаний 

по проекту бюджета муниципального 

образования город Боровск на 2020 год 

и на плановый период 2021 и 2022 годов» 

 

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования город Боровск, Положением «О публичных 

слушаниях в муниципальном образовании городское поселение город 

Боровск», 

                                                     Постановляю: 

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального 

образования городское поселение город Боровск на 2020 год и на 

плановый период 2021 и 2022 годов. 

 

2. Провести публичные слушания по проекту  бюджета муниципального 

образования городское поселение город Боровск на 2020 год и на 

плановый период 2021-2022 годов 2 декабря 2019 года в 17 час 00 

минут в помещении Городской Думы здания Администрации по адресу: 

г.Боровск, ул. Советская, д.5. 

 

3. Главе администрации муниципального образования город Боровск, в 

срок до 15 ноября 2019 года, создать оргкомитет по проведению 

публичных слушаний, обеспечить обнародование проекта бюджета, а 

так же информацию о порядке участия граждан в обсуждении проекта 

решения. 

 

Глава муниципального образования 

городское поселение город Боровск                                         С.В. Галенкова 


